
UCHWAŁA NR IV/21/2024
RADY GMINY MURÓW

z dnia 20 czerwca 2024 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Murów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) oraz § 5 ust. 3 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Ustala się wysokość miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych Rady Gminy Murów 
w kwotach:

1) Przewodniczący Rady Gminy -  1.500,00 zł;

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy -  1.010,00 zł;

3) Przewodniczący Komisji -     900,00 zł;

4) Radny -     800,00 zł.

2. Za każdą nieobecność na posiedzeniu Komisji lub Sesji Rady Gminy potrąca się 35 %  diety należnej za 
dany miesiąc, jednak nie więcej niż 90 %.

3. Radnemu pełniącemu różne funkcje w Radzie Gminy przysługuje tylko jedna dieta ryczałtowa 
w najwyższej wysokości.

§ 2. Diety dla radnych są  wypłacane w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 
przysługuje dieta, na podstawie list sporządzanych w oparciu o listy obecności na  posiedzeniu Komisji lub 
Sesji Rady Gminy.

§ 3. Radnym wykonującym zadania zlecone przez Radę poza obszarem Gminy Murów, przysługuje zwrot 
kosztów przejazdu w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy według 
stawek za jeden kilometr przebiegu określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 
2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. 
nr 27, poz. 271 z późn. zm.).

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIV/236/2017 Rady Gminy Murów z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Murów oraz sołtysów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2018 r. poz. 942 
i 946).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 1703



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2024 r.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Piotr Siekierka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1703


		2024-06-25T12:36:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




